
 

Uchwała Nr XLII/361/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 7 listopada 2014 roku 

 
w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego sytuacji finansowej 

pielęgniarek i położnych 

 
 

Na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Powiatu Lęborskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr XXI/148/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 r. (Dz. 
Urz. Województwa Pomorskiego z 2004 r. Nr 122, poz. 2118 ze zm.)  
 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
  
Przyjmuje się stanowisko dotyczące sytuacji finansowej pielęgniarek i położnych 

SPS ZOZ w Lęborku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

  
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  
 

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XLII/361/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 7 listopada 2014 r.  

 

 

 

Stanowisko Rady Powiatu Lęborskiego 

w sprawie sytuacji finansowej pielęgniarek i położnych 

SPS ZOZ w Lęborku 

 

 

 

Rada Powiatu Lęborskiego po zapoznaniu się z treścią postulatów zgłoszonych           

w piśmie z dnia 28.10.2014 r. przez Zakładową Organizację Związkową przy SPS ZOZ         

w Lęborku Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych w pełni popiera 

wszelkie działania pielęgniarek i położnych zmierzające do poprawy ich sytuacji finansowej. 

 


